
UCHWAŁA NR XIV/161/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 28 maja 2025 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/96/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 630 984,31 zł
w tym:
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane i ich poborem w kwocie 58 284,31 zł
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w kwocie 58 284,31 zł
Dochody bieżące w kwocie 58 284,31  zł
w tym:
§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym w 
kwocie 58 284,31 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 5 000 zł
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 5 000 zł
Dochody bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 5 000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 118 500 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 118 500 zł
Dochody bieżące w kwocie 8 500 zł
w tym:
§ 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 7 650 zł
§ 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 850 zł
Dochody majątkowe w kwocie 110 000 zł
w tym:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 1435



§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 99 000 zł
§ 6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwocie 11 000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 449 200 zł
W tym:
Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 449 200 zł
Dochody bieżące w kwocie 449 200 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 449 200 zł;

2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 181 784,31 zł
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 5 000 zł
Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 5 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł;

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 58 284,31 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 58 284,31 zł
Wydatki bieżące w kwocie 58 284,31 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 58 284,31 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 118 500 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 118 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 8 500 zł
w tym:
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie 8 500 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 110 000 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie dochodów w kwocie 619 743,31 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 619 743,31 zł
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 619 743,31 zł
Dochody majątkowe w kwocie 619 743,31 zł
w tym:
§ 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 619 743,31 zł;

4) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 569 743,31 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 569 743,31 zł
Rozdział 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 569 743,31 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 569 743,31 zł;

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 1 639 400 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 1 215 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 1 215 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 1 215 000 zł

Dział 630 Turystyka w kwocie 2 000 zł
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie 2 000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1435



Wydatki bieżące w kwocie 2 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 000 zł

Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 200 000 zł
Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 200 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 200 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 200 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 46 900 zł
w tym:
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 26 900 zł
Wydatki bieżące w kwocie 26 900 zł
w tym:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 16 600 zł
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 300 zł

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 20 000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 110 000 zł
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 110 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 110 000 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 5 500 zł
Rozdział 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie 5 500 zł
Wydatki bieżące w kwocie 5 500 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 500 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 40 000 zł
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 40 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 40 000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20 000 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 20 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 20 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 20 000 zł;

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 2 038 600 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 40 000 zł
Rozdział 01008 Melioracje wodne w kwocie 40 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 40 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 40 000 zł

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 804 200 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 804 200 zł
Wydatki bieżące w kwocie 300 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 300 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 504 200 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1435



Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 1 072 000 zł
w tym:
Rozdział 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 900 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 900 000 zł

Rozdział 70005 Gospodarowanie gruntami i nieruchomościami w kwocie 22 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 22 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 22 000 zł

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 150 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 100 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 100 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 50 000 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 20 000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 20 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 20 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 52 400 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 52 400 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 52 400 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 50 000 zł
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 50 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 50 000 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 50 000 zł;

7) zmienia się § 13, który otrzymuje brzmienie w miejsce dotychczasowego: 

„§ 13. Ustala się limit  zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych  
papierów wartościowych na kwotę 20 000 000 zł.”

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1435


		2025-06-05T07:39:01+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




